
-

Kupní smlouva a smlouva o poskytnutí licence a služeb číslo SpLS00502017 

Kupní smlouva 

a smlouva o poskytnutí licence a služeb 
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Divadlo Šumperk, s.r.o. 
se sídlem Komenského 312/3, 787 01 Šumperk 
zastoupená MgA. Matějem Kašíkem, ředitelem 
IČO: 25875906 
DIČ: CZ25875906 
jako Kupující na straně jedné 

a 

Perfect System, s.r.o. 
zastoupená Ing. Petrem Novotným, jednatelem 
se sídlem Holubova 2517 /4, 150 00 Praha 5 
(zapsáno u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka číslo 84989) 
IČO: 26480981 
DIČ: CZ26480981 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: xxxxxxxxxxxxx
odpovědná osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxx
jako Prodávající na straně druhé 

uzavírají tuto 

Kupní a licenční smlouvu a smlouvu o poskytnutí služeb číslo SpLS00502017 (dále též 
„Smlouva") v souladu s § 1724 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a smlouvu o 
poskytnutí licence a služeb dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon (dále též AZ) k užívání níže 
uvedeného předmětu smlouvy. 

1. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka licencí, implementace Rezervačního vstupenkového systému 
xxxx (dále též „RS"), hardware a poskytování služeb souvisejících s provozem RS. Tj. 
xxxxxxxxxxx, odměna je řešena formou jednorázové platby za nákup licencí. xxxxxxx 
Předmět smlouvy sestává z následujících částí:

1.1 Rezervační systém xxxxx 

1.2 
Služby související s dodávkou licencí RS dle odstavce 1.1 Smlouvy

1.3 Hardware 

1.4 Služby související s provozem RS dle odstavce 1.1 Smlouvy



Kupní smlouva a smlouva o poskytnutí licence a služeb číslo SpLS00502017 

a. serverhosting RS, parametry služby jsou specifikovány v Příloze I Smlouvy

2. Plnění smlouvy
2.1 Místo plnění
Místem plnění předmětu této smlouvy jsou místa určená Kupujícím - provozy Kupujícího a datové

centrum Prodávajícího.

2.2 Termín plnění 
Předmět smlouvy dle odstavců 1.1, 1.2 a 1.3 Smlouvy bude dodán dle tohoto harmonogramu: 

• do xx podpis této Smlouvy

• do xx zprovoznění RS, zaškolení obsluhy, dodání HW, zahájení zkušebního provozu

• do xx zkušební provoz RS

• od xx. rutinní provoz RS
Služby dle bodu 1.4 Smlouvy jsou poskytovány průběžně po dobu platnosti Smlouvy a v souladu se 

Smlouvou. 

3. Cena předmětu smlouvy
31 S 1 v dm

v 

S 1 . m uvm cena pre etu m ouvy e o  stavcu 
' 

a dl d 
0 

1 1 1 2 1 3 Sml kt ouvy 1e stanovena ta o: 
cena za Ks Poěet Cena celkem Cena celkem sazba 

Předmět dodávky 
(bez DPH) kus6 (bez DPH) (s DPH) DPH 

I Kč 21% 

2 č 21% 

4  Kč 21% 

XXX XXX XXX 

I , Kč 21% 

, Kč 470 , Kč 21% 

Služby celkem XXX XXX X.XX 

HARDWARE 

3 0 Kč 21% 

XXX -5%

XXX X-XX 

 CELKEM XXX XXX 146 030,00 Kč 176 696,30 Kč XXX 

32 . Sml uvn1 cena pre metu m ouvy dl d e o  stavce 1 4SmJ akt ouvy 1e stanovena t o: 

cena za Ks Počet Cena celkem Cena celkem sazba 
PFedmět dodávky 

(bez DPH) kus6 (bez DPH) (s DPH) DPH 

XXX I XXX XXX XXX 

SLUŽBY celkem měsíčně XXX XXX 

4. Platební a fakturační podmínky
4.1 Cena za předmět Smlouvy sjednaná v odstavci 3.1 Smlouvy bude zaplacena na zák.ladě 

dohody smluvních stran takto: 
• 100 % ceny+ DPH v zákonné výši na základě faktury - daňového dokladu se 14 denní

splatností od jejího doručení Kupujícímu k datu zahájení rutinního provozu RS dle
odstavce 2.2 Smlouvy,

4.2 Cena za předmět Smlouvy sjednaná v odstavci 3.2 Smlouvy bude placena půlročně na základě 
faktury - daňového dok.ladu se 14 denní splatností od jejího doručení Kupujícímu, kterou je 
Prodávající oprávněn vystavit v polovině příslušného kalendářního půlroku, na který se platba 



Kupní smlouva a smlouva o poskytnutí licence a služeb číslo SpLS00502017 

4.3 

vztahuje, tedy vždy k xxxxx příslušného kalendářního roku. První faktura bude vystavena za l. 
kalendářní půlrok roku 2017 v xxxxxx. Počínajíc následujícím kalendářním rokem po uzavření 
Smlouvy může být cena předmětu smlouvy dle odstavce 3.3 Smlouvy valorizována o úředně 
přiznaný roční klouzavý průměr celkové inflace (dále jen "inflace") za předchozí rok. Obě 
strany se zavazují respektovat pro tento účel oficiální údaje Českého statistického úřadu. 
Veškeré výpočty valorizací provádí Prodávající. 

5. Dodání předmětu smlouvy
5.1 Prodávající je povinen předmět smlouvy dle odstavců 1.1, 1.2 a 1.3 Smlouvy předat 

Kupujícímu v termínu dle odstavce 2.2 této smlouvy. Převzetí předmětu smlouvy bude 
zaznamenáno protokolem o převzetí RS do užívání. Plnění dle odstavce 1.4 Smlouvy bude 
zahájeno dnem zahájení zkušebm'ho provozu RS, viz odstavec 2.2 Smlouvy. 

5.2 Právo užívat programy, které jsou součástí předmětu této smlouvy a na které vykonává 
Prodávající autorské právo ve smyslu zákona č.121 z roku 2000 v platném znění, vzniká 
Kupujícímu po předání předmětu smlouvy do užívání dle odstavce 5.1 Smlouvy. 

6. Záruka za předmět smlouvy
6.1 Prodávající poskytuje záruku na předmět smlouvy po dobu trvání záruční lhůty. 
6.2 Pro předmět této smlouvy je doba trvání záruční lhůty shodná s dobou platnosti Smlouvy. 
6.4 Záruka se nevztahuje na předmět smlouvy: 

• jestliže Kupující předmět smlouvy nebo jakoukoliv jeho část použije předtím, než mu bylo
v souladu s článkem 5 této smlouvy předáno a/nebo

• jestliže Kupující předmět smlouvy nebo jakoukoliv jeho část použije v rozporu
s ustanovením článku 9. Smlouvy a/nebo s Přílohou li Smlouvy

6.5 

6.6 

Kupující je povinen vady oznámit Prodávajícímu bez zbytečného odkladu na telefonním čísle 
xxxxx v čase mezi 8:00 a 22.00 hodin a e-mailem na e-mailovou adresu Prodávajícího 
xxxxxxxx.
Prodávající garantuje Kupujícímu, že v případě potřeby bude ochoten předmětný software 
upravit dle relevantních požadavků Kupujícího. Tyto úpravy však nejsou předmětem této 
smlouvy, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak. 

7. Smluvní pokuty
7.1 

7.2 

7.3 

Prodávající bude platit Kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s plněním předmětu této 
smlouvy dle článku 1, v termínech dle článku 2 Smlouvy, a to xxxx % z ceny předmětu 
smlouvy dle odstavce 3.1 Smlouvy za každý den prodlení. 
Kupující bude platit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši xxxxx % z ceny předmětu Smlouvy 
za každý den prodlení s úhradou faktur dle odstavce 4.1 a 4.2 této smlouvy. 
Smluvní pokuty jsou splatné do 10 ti dnů ode dne doručení jejich vyúčtování druhé smluvní 
straně. 

8. Základní vztahy mezi Kupujícím a Prodávajícím
8.1 Během plnění předmětu smlouvy je Kupující povinen umožnit pracovníkům Prodávajícího 

8.2 

8.3 

přístup do prostor instalace, a to minimálně v pracovních dnech od 7:00 do 16:00 hod., po 
předchozí domluvě. 
Kupující je povinen poskytnout nezbytnou součinnost s Prodávajícím, umožňující řádné a 
včasné plnění předmětu této smlouvy, zejména umožní Prodávajícímu přístup do prostor, kde 
bude systém instalován a pro účely centrálního školení zajistí přítomnost osob, které budou se 
systémem pracovat na centrálním školení v sídle Prodávajícího. Termín školení bude stanoven 
dohodou mezi Kupujícím a Prodávajícím. 
Kupující je povinen poskytnout či zprostředkovat odborné konzultace za účelem získání 
informací pro správné provedení instalace a konfigurace systému dle článku 1 Smlouvy. Za 
ztráty či škody způsobené poskytnutím nesprávných informací nese odpovědnost plně 
Kupující a Prodávající je oprávněn tyto ztráty Kupující účtovat sazbou dle platného ceníku 
Prodávajícího za vícepráce spojené s opravou instalace a konfigurace systému. 



Kupní smlouva a smlouva o poskytnutí licence a služeb číslo SpLS00502017 

8.4 Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o interních záležitostech Kupujícího, se 
kterými se seznámil při provádění předmětu smlouvy. 

8.5 Kupující se zavazuje zachovat mlčenlivost o technologiích a know-how Prodávajícího 
použitém při plnění předmětu této smlouvy. 

8.6 Od této smlouvy mohou účastníci odstoupit s okamžitým účinkem za podmínek stanovených 
zákonem nebo touto smlouvou. 

8. 7 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních 
povinností Prodávajícím, za které se považuje zejména prodlení s předáním předmětu smlouvy 
dle článku 5 této smlouvy Prodávajícímu delším než 15 dní, nebo s prodlením se zahájením 
prací na odstranění vady předmětu smlouvy dle článku 6 této smlouvy delším než 24 hodin. 

8.8 Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Kupující závažným způsobem 
poruší podmínky užívání předmětu smlouvy dle článku 9. 

9. Užívání software a podmínky licence
9.1 

9.2 

9.3 

9.4 

9.5 

9.6 

Prodávající poskytuje Kupujícímu licenci xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx v souladu s AZ a 
touto smlouvou. 

Další podmínky užívání software Kupujícím jsou stanoveny v Příloze III této Smlouvy. 

10. Závěrečná ujednání
10.1 

10.2 

10.3 

Pro vzájemné vztahy smluvních stran platí, že pro vznik, změnu nebo zánik právního vztahu 
(dodatku, apod.) je zapotřebí písemné formy právního úkonu. Smluvní strany se tímto 
výslovně dohodly, že případné další dodávky zejména programového vybavení budou 
sjednány výhradně smlouvou v písemné formě, pro případ provozního materiálu postačí 
objednávka. Osobami oprávněnými za tím účelem za smluvní strany jednat jsou osoby, které 
jsou jejich statutárními orgány nebo jsou oprávněny jednat jménem smluvní strany ve všech 
věcech, popř. jsou k takovému jednání těmito osobami výslovně pověřeny nebo zmocněny. 
Smlouva je platná a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran a je uzavřena na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta je stanovena na xx kalendářní měsíce a 
začíná běžet následující měsíc po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, obě smluvní strany obdrží po jednom exempláři. 



Kupní smlouva a smlouva o poskytnutí licence a služeb číslo SpLS00502017 

10.4 Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 

10.5 

• Příloha I - Základní součásti a vlastnosti xxxxxxxxxx

• Příloha II - Specifikace parametrů služeb xxxxxxx

• Příloha III- Další podmínky xxxxxxxxxxxxxx
Zástupci účastník:ť1 této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, což
stvrzují svými podpisy.

� 
V Praze dne: )_ C., . 4 . if 1-

( 

' 2.. ... ,. VŠ"m��doeL��� 
MgA. Matěj Kašík 

ředitel 
Divadlo Šumperk, s.r.o. 

DIVADLO ŠUMPERK, s.r.o.

Koman,kiho 31213,787 01 Šumperk
tel.,fax 583 21-4 061 -2 

IČ 25875906 

DIČ. CZ':5!"7;-'?06 -1 

/ 



Kupni smlouva a smlouva o poskytnutí licence a služeb číslo SpLS00502017 

Příloha I- Základní součásti a vlastnosti 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx•

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



Kupní smlouva a smlouva o poskytnutí licence a služeb číslo SpLS00502017 



Kupní smlouva a smlouva o poskytnutí licence a služeb číslo SpLS00502017 

•

I 

/ 
/ 



Kupní smlouva a smlouva o poskytnutí licence a služeb číslo SpLS00502017 

Příloha II - Specifikace parametrů 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



Kupni smlouva a smlouva o poskytnutí licence a služeb číslo SpLS00502017 

Příloha m - Další podmínky  

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxx

2. xxxxxxxxxxxxxxxx

3. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx




